
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области основная общеобразовательная  

школа с. Малый Толкай  

муниципального района Похвистневский Самарской области 

(ГБОУ ООШ с. Малый Толкай) 

446468 Самарская область Похвистневский район с. Малый Толкай  

ул. Советская, д.35а  

 

 

ПРИКАЗ 

от 22  мая  2024 года № 051б -од 

О проведении школьной  профильной смены  

в период летних каникул 2023-2024 учебного года 
 

В целях реализации  Федерального  проекта «Успех каждого ребенка» 

Национального проекта «Образование» в 2024 году, интеллектуального, 

духовно-нравственного развития обучающихся   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать в период с 03 по 28 июня 2024 года  школьную 

профильную смену по  программе   внеурочной деятельности «Вместе весело 

шагать» 

2. Заместителю директора по УВР Сулеймановой Гальминур 

Галиулловне : 

- подготовить документы для открытия школьной  профильной смены в 

срок до 25 мая 2024 года. 

        3. Утвердить:  

- Положение о профильной смене 

- Рабочую программу профильной смены 

-  список участников   школьной профильной смены  

 4. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя.   

 

 



 


